— 1 —

江财字〔2021〕 36 号

关于周冬华等同志职务聘任的通知

校属各单位、各部门：

根据工作需要，经学校2021年第9次党委常委会会议研究，

决定聘任：

周冬华为会计学院院长（试用期一年）；

易有禄为江西法治政府研究中心主任（试用期一年）；

罗清胜为校友联络办公室副主任（试用期一年）；

熊家财为会计学院副院长（试用期一年）；

裘莹为经济学院副院长（试用期一年）；

彭玉镏为金融学院副院长（试用期一年）；

万征为虚拟现实（VR）现代产业学院副院长（试用期一年）；

黄志明为艺术学院副院长（试用期一年）。

聘期自 2021 年 5 月 25 日至 2025 年 5 月 24 日止。

特此通知。

— 2 —

江西财经大学

2021 年 5 月 25 日

抄送：校领导

江西财经大学校长办公室 2021 年 5月 25 日印发